

**Národný ústav
certifikovaných meraní vzdelávania**
Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Došlo: **23 -03- 2011** Prílohy:
Číslo:
Referent:

Číslo dokladu 2112002607

Číslo dodacieho listu 9110103104
Číslo objednávky 20/11

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera L42134943
Národný ústav certifikovaných meraní vzdelávania -
NÚCEM
PLUHOVÁ 8
831 03 BRATISLAVA

IČO:42134943 IČ DPH:
DIČ:2022673994

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Splatnosť 21 dní
Deň vystavenia faktúry 21.3.2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 21.3.2011
Dátum splatnosti 11.4.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
52 000 2	Testovací zošit 1 - B1	160 Ks	2,8036	448,58 20	538,30 €
52 000 3	Testovací zošit 2 - B2	160 Ks	2,1079	337,26 20	404,71 €
52 000 4	Testovací zošit 3 - B3	160 Ks	2,1079	337,26 20	404,71 €
52 000 5	Testovací zošit 4 - B4	160 Ks	2,8036	448,58 20	538,30 €
52 000 6	Testovací zošit 5 - B5	160 Ks	2,8036	448,58 20	538,30 €
52 000 7	Testovací zošit 6 - B6	160 Ks	2,8036	448,58 20	538,30 €
52 000 8	Testovací zošit 7 - B7	160 Ks	2,9758	476,13 20	571,36 €
52 000 9	Testovací zošit 8 - B8	160 Ks	2,8036	448,58 20	538,30 €
52 001 0	Testovací zošit ŠVVP - B_UH	10 Ks	22,0410	220,41 20	264,49 €
52 001 1	Testovací zošit FL 1	160 Ks	3,1619	505,90 20	607,08 €
52 001 2	Testovací zošit FL 2	160 Ks	3,1619	505,90 20	607,08 €
52 001 3	Školský dotazník SchQ	40 Ks	6,7290	269,16 20	322,99 €
52 001 4	Žiacky dotazník SchQ A	400 Ks	1,3668	546,72 20	656,06 €
52 001 5	Žiacky dotazník SchQ B	400 Ks	1,5513	620,52 20	744,62 €
52 001 6	Žiacky dotazník SchQ C	400 Ks	1,5513	620,52 20	744,62 €
52 001 7	Žiacky dotazník SchQ D	400 Ks	1,3668	546,72 20	656,06 €
Spolu pred zaokrúhlením				7 229,39 €	8 675,27 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 7 229,39 € DPH 20 % 1 445,88 € Cena celkom 8 675,27 €

Celkom k úhrade 8 675,27 €

(konverzný kurz : 30,1260 261 351,18 Sk)

Doklad vystavil : Moravčíková, Jarmila

euro SRS®

1 / 1